平成 25 年７月 16 日

各  位

会 社 名  山洋電気株式会社

代表者名  代表取締役 山本 茂生

（コード番号 ６５１６ 東証第一部）

問合せ先  執行役員 管理部門担当 田母神 観一郎

（TEL 代表 03-3917-5151）

「本社移転に関するお知らせ」の詳細について

当社が平成 24 年 10 月 1 日付で発表いたしました「本社移転に関するお知らせ」に関しまして，

このたび詳細が決定いたしましたので，下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 移転予定日

      平成 25 年８月 19 日（月）

２． 移転先

〒170-8451

      東京都豊島区南大塚三丁目 33 番１号

ビル名：JR 大塚南口ビル（当社受付 11 階）

３． 移転後の連絡先

      電話  (03) 5927 1020（代表）

      FAX  (03) 5952 1600

以上